
１１ １5
日

(金)

10:00-12:30 
14:00-16:00
当日飛び入り
参加大歓迎
16歳～69歳

月

玉川税務署
(二子玉川駅徒歩５分)

★ご予約★
バーコード

主催

共催

公益社団法人

玉川法人会

玉川税務署

皆様のご協力
が必要です。
よろしくお願い
いたします。



お問い合わせ：東京都赤十字血液センター献血推進課 TEL:03-5272-3523（平日9時～17時）

献血カードをお持ちでない・登録変更の方はご記入のうえ持参いただくとスムーズです

「がん」
既往歴のある方

治療終了から

再発なく５年経過し

経過良好であれば

献血ご参加
★可能★
※血液がんを除きます

輸血を受けるすべての患者さんを支えるために。

１日あたり１万４千人 の献血協力が必要です



女性部会

　　　前略
　　　　日頃より玉川法人会に格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。
　　　今年も社会貢献活動として日本赤十字社ご協力のもと下記要項により献血を実施する
　　　ことになりました。 万が一の際に安心して安全な治療が受けられるように皆様の温かい
　　　ご協力をこころからお願い申しあげます。

　実施日時 ： 令和６年１１月１５日(金)

１０：００～1２：３０　、　１４：００～１６：００

　実施場所 ： 玉川税務署  駐車場

　世田谷区玉川２－１－７　(二子玉川駅　東口から徒歩5分)

　献血できる方 ・１６歳から６９歳までの健康な方
・体重　男性４５㎏　女性　４０㎏　以上の方(２００ｍｌ)
・ＲＮＡワクチン(ファイザー/モデルナ)接種後４８時間以上経過した方

　献血できない方 ・３日以内に歯科治療(歯石除去を含む)を受けた人
・今までに輸血を受けた方
・妊娠中あるいは母乳授乳中の方
・海外渡航先によっては献血できない場合があります

☆下記の日本赤十字社HPでご確認ください。

  献血をご遠慮いただく場合 検索 ☜

　検診医に相談が ・薬を飲んでいる方あるいは海外旅行や海外で生活したことがある方
　必要な方 は採血できない場合がありますので検診医にご相談ください。

　献血量 ・体重が５０㎏以上の方は男女とも４００ｍｌをお願いしています。

　献血量と間隔 以前に１回でも献血したことのある人
・２００ｍｌ　 (男女とも４週間以前の献血なら可能です)
・４００ｍｌ (男性は１２週間以前の献血なら可能です)

(女性は１６週間以前の献血なら可能です)

　※　当日、問診・検査により献血ができないことがあります。予めご了承ください

　　　早々

記

令和6年9月吉日

献血/Kenketsu 2024
献血実施にご協力をおねがいします

 公益社団法人玉川法人会

社会貢献委員会

協力　 青年部会



令和6年11月15日(金)

会社名

ＴＥＬ

献血者名簿

1 男 女

2 男 女

3 男 女

4 男 女

5 男 女

6 男 女

7 男 女

8 男 女

9 男 女

10 男 女

・ 待ち時間の短縮を図るため、第１希望、第２希望の両方に○をお付け下さい。
・ 第２希望の時間をお願いする方のみ、事前に連絡させていただきます。
・ 連絡がない場合は、第１希望の時間にお越し下さい。

申込書 宛先

メール　tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
公益社団法人 玉川法人会  事務局 TEL ０３(３７０７)８６６８

第２希望

会  場

申込者名

ＦＡＸ

お名前 性別 第１希望

時間帯
午前

10：00～12：30

（　）午前・（　）午後

献血実施日

玉川税務署　駐車場

 ＦＡＸ　３７０７－４９９２　

電話予約　東京都赤十字血液センター　　  　登録課　TEL:0120-30-6002(平日9時～17時)
お問合せ　東京都赤十字血液センター　献血推進課　TEL:03-5272-3523(平日9時～17時)

ＦＡＸ・メールからのお申し込み、２００mL献血をご希望の方は
下記項目にご記入の上、１１月８日(金)までに玉川法人会へお申し込みください。

ラブラッド(スマホアプリ)は当日12：00まで受付可能で、待ち時間が短縮できお勧めです。

〈献血申込書〉

休憩

（　）午前・（　）午後 午前（　）・（　）午後

（　）午前・（　）午後

（　）午前・（　）午後

（　）午前・（　）午後

午後

14：00～16：00

（　）午前・（　）午後

午前（　）・（　）午後

午前（　）・（　）午後

午前（　）・（　）午後

午前（　）・（　）午後

午前（　）・（　）午後

午前（　）・（　）午後

午前（　）・（　）午後

午前（　）・（　）午後

午前（　）・（　）午後

（　）午前・（　）午後

（　）午前・（　）午後

（　）午前・（　）午後

（　）午前・（　）午後


	スライド 1

